SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÖGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLÖGICA SERTÃO PERNAMBUCANO

EDITAL Nº 025, DE 21 DE MAIO DE 2018

 HOMOLOGAÇÃO PARCIAL DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS

TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM LINGUAGEM DE SINAIS

O Presidente  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  Contratação  Temporária  de  Profissionais
Técnicos  Especializados em Linguagem de  Sinais,  no  uso  das  suas  atribuições  conferidas  pela
Portaria  nº  318,  de  04/06/2018,  TORNA PÚBLICO a  homologação  parcial  das  inscrições  dos
candidatos ao Concurso Público regido pelo Edital nº 025/2018.

CAMPUS PETROLINA

CANDIDATO SITUAÇÃO

GERSON CRUZ DE SANTANA DEFERIDA

GLEIDE PEREIRA CERQUEIRA DA SILVA DEFERIDA

SUELI MARIA LIRA DA SILVA DEFERIDA

CAMPUS OURICURI

CANDIDATO SITUAÇÃO

ANA MARISTELA BARROS BARBOSA DEFERIDA

ANTONIO PEREIRA DE ARAUJO JUNIOR DEFERIDA

MARIA VERONICA ANTERO SOARES DEFERIDA

CAMPUS SALGUEIRO

CANDIDATO SITUAÇÃO

ANA MARIA SANTOS FREIRE DE CARVALHO DEFERIDA

LAYANE DE LIMA BARROS DEFERIDA

CAMPUS SERRA TALHADA

CANDIDATO SITUAÇÃO

MERCIA CORREIA DE CARVALHO DEFERIDA

NADADJA KELLYTA FERREIRA DE LIMA DEFERIDA

CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

CANDIDATO SITUAÇÃO

ERIKA DA SILVA FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDA

ISAC SANTOS BRITO DEFERIDA

JUSSARA GOMES DOS SANTOS DEFERIDA

MARIA IRANIZA DE SOUZA DEFERIDA

A partir da publicação, o candidato terá 48 (quarenta e oito) horas para interpor recurso contra a
homologação parcial da inscrição.

Petrolina, 11 de junho de 2018.

JEAN LÚCIO SANTOS EVANGELISTA
Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo/Edital 025/2018

Portaria nº 318 de 04/06/2018